Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Советская Гавань

Q6 утверждении муниципального плана мероприятий развития школьных
информационно-библиотечных центров

На основании письма Министерства образования и науки Хабаровского
края от 13.12.2023 № 02.1-14-18225 «О направлении дорожной карты», в
рамках реализации Концепции развития сети ИБЦ в Хабаровском крае в 2024
году, в соответствии с планом мероприятий развития школьных
информационно-библиотечных центров в Хабаровском крае на 2024 год, в
целях координации работы информационно-библиотечных центров
общеобразовательных учреждений Советско-Гаванского муниципального
района Хабаровского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий (дорожную карту)
развития сети информационно-библиотечных центров общеобразовательных
учреждений Советско-Г аванского муниципального района на 2024 год
(далее- Дорожная карта ИБЦ-2024).

2. Информационно-методическому центру Управления образования
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского
края (Трусова М.Б.):

2.1. Разместить Дорожную карту ИБЦ-2024 на официальном сайте
Информационно-методического центра Управления образования
Администрации Советско-Г аванского муниципального района Хабаровского
края.

2.2. Обеспечить методическое сопровождение реализации
мероприятий, включенных в Дорожную карту ИБЦ-2024.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить
реализацию мероприятий Дорожной карты ИБЦ-2024.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Редькову А.А.

Начальник Р.В. Горшкова

0 0 0 4 0 6  * МАУ «Р.Г.-С.З.». Заказ 201. Тираж 2000. 2022г.

У
Т

В
Е

РЖ
Д

Ё
Н

пр

ик
аз

ом

У
пр

ав
ле

ни
я

об
ра

зо
ва

ни
я

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

Со
ве

тс
ко

-Г
 а

ва
нс

ко
го

2

ейЯ
О>я

* 2 ^

1 « 2
§ 8 Я  вЯ о?СЛ SЯЮСЧ д^ «< (U

> *=£*<и
ОнF
х

„ 2 й 5 я я
и н g
°  5 35Ы L ^s ей ^  н в о Я о ии 2 о
S3 ^ 5
а о §
«'“ СН 3 вП к Л  I—гК я s tf

а  ож § °  s  £
Wo >̂ "

ч  H i ' sС g£OCN
Я 2 q g§<»§ 2- х ° 5 з  к й св>я 5S «я £С се н £Uк К I§ О о  р в Ы  е ч Р
| < е е
I й? ”
s  2 ^  яяояясе

S
Оно
■еяя

R
S

S  Xa «

ё °  w a
Б

К
Sас
a
4»
S
4»
Яя
1о
Я
4»
2
S «
S3

Sа>
3вя0 s я  5 я
S
a

§
1яояя
яяя
2 а
О

« я
* £2 §
я 2
о. ^Он Л

яX
« ш
Я £н

оякX
S

оI 1-нО о« « у «н я 2 сзя яО аЗ

ОU
ОЯя

о

* £Й Я
Он W« !=!
~  мо сеи о.о “сг 64 Я кS  к  Я
О >  *
о  1 я
9 - 2  5

•С vo °  се ?-> й ,3 >> о <  U U § ОнХ

я
Я  щ Он «  У

| 1 | §  I

яч(UО,
Ссе

нЯ
Я
a
Он
Я О
5 - к
? й я о
2  к3  ясе

SЫн о,
я &

к Sи Я
S

н£н <UК о

Я s>о х
e-gЯ

5
й Й я о

X
S
В2о?§

Яноояяч

4)се я
S

я<ия
-Q Я я
2 онё юs  О
§ 2VO Яя юю о

И Р
^ fcо «D <и
3" ?Q<->
°  я>» Яя чя (Ця нсе се2 яя о
я £3се га
Uh Он
ОнЮо о

а>-*hQ а>я

сее*оо

соояоо
X Sя
В

I ,
Он

я §
s  ,1(U Юо  о

5 оWо ,
Я  ЭЯо о
6  й  се ою я
СЗ л-
X *

я 2-м Ч3 о
S u2 чо се

S. gя sS

3

<D

fflя <D
3
ЯuQ
<Я S

т а  м  W  CQ A Qo sc<D SJ cd
3  я  g  и «  .2  я я 'g
4  b  ci, W '&1 н

оял о w о <и Я Я
а  Я о  дн 3
2 В S н

оэ
t f t T

g>£ ё  £
'  i  1 "

Я  *

о О

я
S3яя<иd
Со

Я
§

1 03
_ О
Он Ю 2 g 03 Онсо Н

К
S
Sv V

< Ни  п. с

лч(D
ОнсоЗ

нК
Sас
aV
Sа>
ЯЯ
§
i«
2яя
К

■S и

я я я яб  Й к со оэ ей О О О .
s a gа  л  р ю ю о о

Я ^  О

я л  о  §
l i l t  я Э ^Я и  ^ ^(U о  ^
1 1 9 ? , -

3  _ Г  И

(D Я Я Ы сз
Я Я й Н ftя a  ^ cl ^4  а о £  о g- Н ЦР Мн _ н о Й ,-С &
§ Н ^ 2  Е5  ^ S ^  ц
I ей Он |

<4

4

5

о а <
я м S  с- ,

g  и  л о
5 § 1 1

чь* н-н ' к"'»
С  ю  ю  <  о ,

4 J  А  I-Ч  V j  ■с ю ю <  о.

CS1
S  XV 9J

ё $Iс

0)
Кк<D
а>н
05

<Яct
Ои

S

05
S

Sас
a<и
5
v
К
S
§
iv
2sл
В

« 1 1Г> 40

6

<Dя
Я<ua

X
3 5®Я  <U i-Q нОо я н я<u н

я о я оо  .<U CD
Л  ■©< Я
о Я s 5  ft оС  с  «

I
03оUоU
cd4 <D
С
«оноя4 о н
4)
5

5Я >Я R-
й й XОн Он |_Яй й Й« и 2
4> 4) ЯН Н
О О О
Я Я Xч ч юю ю о
Я Я ОЮ VO я

5Я )Я
и 4>
о , Он

cd
И
*

cd cd
«
4>
н

м
р

И
4)
н

Он о 1-но о
4> я (_| я
Ч ч cd ч
ч  ю ч  юо я 4) яя ю Я ю

«  3  <  й  я g и  S
я 5  ®  н
»  g  cd о
S э g 5
I I I  g
S t a s

№sX
4»Ч

8 - 1
w I

X

Aa,Юв;оя

X
XнX
Xa
X
а
sV
X
X
§
XVs
X«
ffl

£  1

wsяu4CQ
cd
O hя03я
о
3яhQ

чо1-н
'3-(Nо(N
cdя

а  S  О  2  Ю (N

Ъ  £Ь о 3  ю
<4 cd

оо

7

I  я иI  S 5  I  I
I ' B ' S i & f Uю ю о о R

3  ю
«  Я Я
Я О Ю

■в» § §
a  I I I

кs
2  |

°  a
Л

£
оя

ft  Йо  ft« ЮH wя нS «о о

яя

s
&с
aV
2
<u
Я
Я

О
X9i
2s
«

П

c3
«<u
Hоя

^  ^  ^u Ю ^
I  «8 I
i  a  &
&  *  3
e  Й &<u 3  я
§ § I
H e f t<u  ̂ ЯИ О ч
H ^ Z-Nо  О Л
ИЗ t t  Осе о 'О4

^  §  «ж  2  s
«  S  «

О '—' л« U >> я<и ^  £? а>О ч

* • § OS

8

9

к
ssя sv «

Я  in  Яu aс
R
S
Ёsaс
а
s0»
SX
§
SC
s3
X

« 1

и  й С

и cd
н )Я

я
зЯ X X X
Я
н 2

я
я:cd
st(1)

1)
о
сх

оCD
Гг1

isj я Я
а
я Xcd

н
я

о и X 1—
Он о 2 10J
S я

cd
а

Цц
С

Я
&x<DH
Оя4

fc[<u Яя ю

ЮHо
cdsr

>>
О
1=Г
Ш
S
CDО
03

яя
3roя
<u

X
3к-0
Сs
Яs
I

a ^ > a  pa S с

нCDtr
Hо

0)
• *\ •

3 <Я Я
Я Я S

1 I  1
| | I

<d
Я
ЯCD
Яо
н
m

cd
ч:ои

сп

10

<D
я
я<D
Я<D
СП
Я
D
О
Я
я
CDоз
Ноа>
£

I03
О
t-H

2es
4
CD
Я

й эЯ
Я Я
о  я
Я яо  оо  но  О)

-е* я
8 2О, о
я  и

с*

эя" зЯ~
CD (U  х
Он Он 3еГ й  л
И «
D  4)Н Н
О  О
я  я  , ,
ч  ч  ю

Ю Ю  О
Я  Я  <и

ю  ю  я

ЗЯ
я
Iи
о

ю
CD

оо

л
S
я
Чо
X

£
й
чю
о
03

«IЯ  зЯ
о
я
я

о о
s . ©

Я §
«  Он я
о  S . Ч о  "Э4 ю
Он я  я
Я Я  VO

CD ^
Я )Я
я  я  о  я  н д
eL ©Мн н

ю  5
§  с  Я 5

^  ос  «

«
5
4
X
3
5
я
4  о
X

ю
о
CD
я

й
ч
я
03
о(н
о
03
о
я

я(-Н
ос
й

>»о
я
&
и
CDн
о
яч

ч  ю
<и Я
я ю

>»о
я
£
и<ино
я
ч

ч  ю  «и Я
я ю

о
я
&«
CDно
я
ч

CD Я
я  ю

R
S
X
ч

u  & в

к
я
£
S
сис
a
S
V
S
X
8
XV
Sя
я

X

£ 1

«
Я X
Я я
2  2
а  у
л
03
о
я

3о
Он

2*
й
я
CD
я

cd
я
я  и
о  и я
ч  1)
я  . .
я  С
я

I
0
я
S
1
£
Он

оя
я
о

я
й
«
я

л  ь  о
о
я
I-Q

ч
cd  н ЧО
«  m  0) w

о
Й
я

03
о
«
я
я
н о

iq та VOS  си й О и Он

it
,1 §

*
<dноя
ч

о  ю  о  я я ю

in

о?
я
яси

X
я
И о
cd
я
я(-Н

X I5  л
8  ч
6  я

мОИ
о
я

«
й
я
0)
я

я
я
& X
я

Я Лн 1)

!•! ж  я  О w

ЭЯ
О О
я  я
я  я
<3 CD
PQ Н
о  о
о  я
я  ч  н ю
Й 53 0) VO
о  о

с  aу  g
«  я
о  &*  Й
Я  1
£  о

S  ^
Й  Я
Он я

з  *g
5  ю
ё  а
PQ
о
3

я
я

.&■ я_ VO й
2 я
a I<D и
Он Оно о

^  2 S Й
о  Й я Йя
0) о  н «з
О с?

§ £
”  5 р
? rfS
Я g  ч :
5  ^ 2g  см <и
я  w  Ята  ̂ 0)Й «<s ^
Ё. g ; £
о э  S^ яX н <'& я я
Я а> Оя я  я

ЧО

я Xя я
2  э
3  я  1-Й 1) i-О я
8 £
с 2
Й «з
о  чn  W
£  е  И

W
&
«

Й р
Он Е
е яЯ ч

я ,5 о ^ о
р  Й

Йя
я
я
я

2  «
S *
s tST* g

f t  * О us

<L>
н
CQ
о
wя
£
о

(-Н

2
й
чCDя
ян
о

ю  ю
й  й
о  о

11

R
Яs в

V  4>

0  s .

R
S

Saс
S.
4»
s
4»s
SB
§
i
41ss
Д

« 1

i
cdu
О

>Я Йо
Я
A

4
4>с
ян
ооя
aЧ

00

П . 4)
о  ЁО  64Он <цс ч

XАXА
5
ё«о

64
&  и о н о я чю О,я ю ю о

>Яояя0 ^
« оЯ йОн у
Я V OЬ(й ^
1 с ,н _°  "хг
2 3  a  2.
°  в-е* о
« 4 W  Я

4>яя
4)н
4)о,ю
ояо,с

5Я
Яяя
4)н

Iо я у
£*« я о
к S
s г4) ич н

й XЕ *оS о
О  4)* я

*о

яоо

«0 X я
1я>>
ян
ооял

cd со- о _« «  ч
О  4) 4)& ч н

О  64
О  4)
Я  Ч

я s  !& а  е н и ю >> о

м м м м

64
Sя
4)
в

XяX о
4)я

_ Е
с 2
X  cd =3Й чо

I
2оU
cdЧ
4)я

(Nг-

^я
cd Яя Я
н ^5 я
It

VO

чо«

иоXяяною

Uо4 о яX
4)н
X
cdX
64

5
ё

cdн
ооОн
2оя
А

Л  я ЙО * Он

00

я_ о
и g
§  §
ч -© ^  о о о
о  Он cdя я я

4)яя
4>я
4» X
S '
соя
41ояя
4»ино

IоаоиоU
cdч
4)я

d  5Яя яо яоо  ,_ О 4)4) 'О4 я£ о S
Л  Он о& я X

5Я >Я R -
4) 4) х
& & аX И £
4) 4) ЯН Н Ч О О О
Я  Я  хч ч юю ю о
Я Я  4)ю ю  я

<D S <5я  а  S  н“ д Й о
§ I S §g S  а 3
6  Он е  н

4)

W  Д -
Он ЭЯ cd

Он и 5 Ч
я С4 °  N2о и й яо ч я ю

On

4) Sя Яя я
й и
И Я ||
Я ю

>» О

и
4)

12

13

5S ^  s
га га ^
*  5 с* с 5
га я я <и
5 *  §

Я
ЯЙ § в (U

з  С  ^ Ч
Й я га
i s o cdО « Он

кяsVn

>ss за я
a. a  §
salCD CD Щ p  p  <D
§ § э щ
i  r  &ю  io  ^  -
S  S  O ю  ю  о

<N

cd̂
s

<N

S
su
Ss
RsH"
Sis
CL̂
R

I
И

cd

s
VO ев
* * ?> 2 S 8
й °  *2  Я  cd5 ч ч  о  vo «
М Я  О3 ю О

PQ
О

Я
Он о«и *н "я я <и

*
Я  ич а
о  ,3о  за
в &> SЛ  О о>

С С о

(U
Яи(Dtrон
га

cdчои

п(N

X
2янWио
л  «ЧЧ

Яо

зЯ
Яяя
со
О
Я
о

Я
Ия
cd Ю
£  я
f t  &  Ю ciо 5

U  S

га<и0)
>4 со п  >>
«
Я
Я о>
Яч о я о я

S
X3а
гас;о
Ьй
а

cdн
f t
cd*
sг .  rs еа

f t  р  £
5  о

яяя
cd
го
Я

О  О  §
f t  )2rя Ч; о

га
Оню«ня(U
о

со

f t  5ю га о ю

гл<4

14

К
S
Я<u

кs

s
aсаV
2
4>яя
§
яV
2  s
я
ffi

я
я
Ш Pто осо
я
§

PQ
<D

U
Он СвH«<u

оCU
я

a
к  о
и
а

ш «
в  вр я  с-> СD Ж Л  <L> ,n
cd VO
я  о

н
w0)о
P .
С

’S я
-0 -3 5 s i s

>
о

й  с  а я  я« с  *CQ Я Я Оч Оч
cd cd

1  1  1 . И  «
4- <u <u
г  н  н1 я 1 о  о  о

£  а  я 2  я  я
Л  в  2 cd Ч  (=!о  « t t  VO VO

О  Я Я
в  ю  ю

Он
OQ
>>

Я с
fl) TOH gjя  оH rо «<D D
2 &lcd иCO tt

со >S
Я 3

H
Я <D CQ
H о  о
я
я4

и
cd
X:<D
(=1a>
CQ
ОCh о

X
cd
«
1Он

о  и
§ 5SВ я  В ЕЯ №(U К
й af-1 е
°  л<U О
tr сх
«  2«  S

о
(н
о
я  > ,

и
cdн
«<цо

§
«о<и
я
Ян
Я

я
<

cd
И
СО
cd
сь
яо

схи0)
&

X
3
ялIIИ
о
Sсхvo
оD
вVO
о

CQ

иои
я
я
н
S

я
с

cd
WCQ
cd
a ,
яо

§и
о<и
я
я
н
я

я
с

• л ! \!
«  а  <  вК  Я  S
*  ей н2  И cd 5 ^ о я я «  Я Н &
|  i . !  g
S f S S

tu
Я
я
<L>
51
я

но

CQ
cd

л
о .

ювяа>о

в В-8-&
i 111

2 «  s

« 1 1/">CN чоCN

15

яо? S
<■> S
s  £
§• Я
Я я  ю  Я й  О

^  С
ляоя

яа3я
ё ю В О)

Яяя:<D
3 х
Он Я О4 (D *  О
Р ч 2

х  g  |Й Я 2
И О ЙО яз

ai о  а  ^  i  &
Он <u £ Й Он о
&н VO Он »П  Cl
>» О Я

cL f t  2  f t  ю  f t
Я О Я

g  5  *
2  3  а
^  ю  яга о >>

м й«я
й
ояо

3«о(D
Яяня
я
<

й
ия
й
Оняо

• «Л -

«  3  <
s  3  *5я я S
g  S йя о
I  sОн о

к
Sя
я

ё *  ч а

S' S $

лоVO
0
о

к
Я
к
Sас
a
aV
S
S
§
Я<цa
Sя
И

« I i>(N